
平成20年度長野県高等学校総合体育大会

個人総合順位

安曇野市三郷文化公園体育館 2008/6/7

順位 氏　名 学校 フープ 順位 クラブ 順位 合計

1 中澤　歩 伊那西 13.595 1 13.755 1 27.350

2 笠原　基衣 伊那西 12.470 2 12.445 3 24.915

3 百瀬　礼 伊那西 12.290 3 12.565 2 24.855

4 湯田　愛理 松商 11.225 4 11.645 4 22.870

5 野村　香菜 伊那西 10.640 5 10.910 5 21.550

6 塚田　彩香 松南 10.590 7 10.710 6 21.300

7 熊田　知夏 清泉 10.595 6 10.305 7 20.900

8 高山　美咲 蟻ケ崎 10.460 8 10.025 9 20.485

9 三村　唯 松南 10.255 9 9.840 11 20.095

10 寺島　小桃 蟻ケ崎 9.725 13 10.300 8 20.025

11 住　春奈 志学館 9.960 11 9.755 12 19.715

12 小穴　伶奈 松南 9.630 14 9.975 10 19.605

13 小林　彩乃 野沢南 10.005 10 9.215 15 19.220

13 池田　玲亜 清泉 9.840 12 9.380 14 19.220

15 小山　菜摘 清泉 9.030 19 9.640 13 18.670

16 花岡　佐紀 清泉 9.140 17 9.190 16 18.330

17 石川　陽菜 伊那西 9.545 15 8.540 19 18.085

18 丹羽　希 清泉 9.490 16 8.405 20 17.895

19 山際　郁美 伊那西 9.045 18 8.580 17 17.625

20 小林　明日香 志学館 8.315 22 8.575 18 16.890

21 武井　夕実 上田 8.725 20 8.160 22 16.885

22 下平　遼子 清泉 8.310 23 8.165 21 16.475

23 小口　さくら 野沢南 8.495 21 7.445 25 15.940

24 花里　愛 野沢南 7.555 27 8.130 23 15.685

25 田中　菜那 飯田 8.175 24 7.340 26 15.515

26 遠藤　里美 飯田 7.610 26 7.490 24 15.100

27 横林　あずさ 清泉 7.930 25 6.860 28 14.790

28 遠山　由郁 清泉 7.390 28 6.990 27 14.380

29 高坂　紗希 清泉 6.565 29 5.980 29 12.545

30 冨山　彩 野沢南 6.345 30 5.170 30 11.515

31 清水　香那 野沢南 4.795 31 5.140 31 9.935

32 依田　亜紀子 野沢南 4.080 32 4.705 32 8.785



平成20年度長野県高等学校総合体育大会

種目別フープ

安曇野市三郷文化公園体育館 2008/6/7

順位 氏　名 学校 D A (D+A)/2 E

申告

減点 減点 得点

1 中澤　歩 伊那西 6.00 6.93 6.465 7.13 13.595

2 笠原　基衣 伊那西 5.16 6.26 5.710 6.76 12.470

3 百瀬　礼 伊那西 5.16 6.10 5.630 6.66 12.290

4 湯田　愛理 松商 4.43 5.76 5.095 6.13 11.225

5 野村　香菜 伊那西 3.26 5.56 4.410 6.23 10.640

6 熊田　知夏 清泉 4.40 4.83 4.615 6.03 0.05 10.595

7 塚田　彩香 松南 3.66 5.66 4.660 5.93 10.590

8 高山　美咲 蟻ケ崎 2.93 5.93 4.430 6.03 10.460

9 三村　唯 松南 2.53 5.46 3.995 6.26 10.255

10 小林　彩乃 野沢南 3.73 4.16 3.945 6.06 10.005

11 住　春奈 志学館 3.16 4.50 3.830 6.13 9.960

12 池田　玲亜 清泉 3.40 4.36 3.880 5.96 9.840

13 寺島　小桃 蟻ケ崎 2.93 5.06 3.995 5.73 9.725

14 小穴　伶奈 松南 3.10 5.16 4.130 5.50 9.630

15 石川　陽菜 伊那西 3.00 4.83 3.915 5.63 9.545

16 丹羽　希 清泉 2.66 4.66 3.660 5.83 9.490

17 花岡　佐紀 清泉 2.06 4.50 3.280 5.86 9.140

18 山際　郁美 伊那西 2.66 4.63 3.645 5.40 9.045

19 小山　菜摘 清泉 2.50 4.10 3.300 5.73 9.030

20 武井　夕実 上田 2.73 3.70 3.215 5.56 0.05 8.725

21 小口　さくら 野沢南 2.63 3.70 3.165 5.33 8.495

22 小林　明日香 志学館 2.10 4.33 3.215 5.10 8.315

23 下平　遼子 清泉 1.70 4.00 2.850 5.46 8.310

24 田中　菜那 飯田 2.53 3.96 3.245 4.93 8.175

25 横林　あずさ 清泉 1.66 4.40 3.030 4.90 7.930

26 遠藤　里美 飯田 1.86 3.90 2.880 4.73 7.610

27 花里　愛 野沢南 2.23 3.16 2.695 4.86 7.555

28 遠山　由郁 清泉 1.50 3.96 2.730 4.66 7.390

29 高坂　紗希 清泉 1.40 3.53 2.465 4.10 6.565

30 冨山　彩 野沢南 1.33 3.16 2.245 4.10 6.345

31 清水　香那 野沢南 0.43 2.90 1.665 3.33 0.20 4.795

32 依田　亜紀子 野沢南 0.50 1.80 1.150 3.33 0.40 4.080



平成20年度長野県高等学校総合体育大会

種目別クラブ

安曇野市三郷文化公園体育館 2008/6/7

順位 氏　名 学校 D A (D+A)/2 E

申告

減点 減点 得点

1 中澤　歩 伊那西 5.93 6.96 6.445 7.36 0.05 13.755

2 百瀬　礼 伊那西 5.50 6.43 5.965 6.60 12.565

3 笠原　基衣 伊那西 4.76 6.53 5.645 6.80 12.445

4 湯田　愛理 松商 3.83 6.06 4.945 6.70 11.645

5 野村　香菜 伊那西 3.96 5.40 4.680 6.23 10.910

6 塚田　彩香 松南 4.53 5.63 5.080 5.83 0.20 10.710

7 熊田　知夏 清泉 3.73 4.76 4.245 6.06 10.305

8 寺島　小桃 蟻ケ崎 3.00 5.20 4.100 6.20 10.300

9 高山　美咲 蟻ケ崎 2.86 5.13 3.995 6.03 10.025

10 小穴　伶奈 松南 3.23 5.00 4.115 5.86 9.975

11 三村　唯 松南 2.56 5.06 3.810 6.03 9.840

12 住　春奈 志学館 3.46 4.13 3.795 5.96 9.755

13 小山　菜摘 清泉 3.46 4.10 3.780 5.86 9.640

14 池田　玲亜 清泉 3.06 3.70 3.380 6.00 9.380

15 小林　彩乃 野沢南 3.23 4.00 3.615 5.60 9.215

16 花岡　佐紀 清泉 2.36 4.30 3.330 5.86 9.190

17 山際　郁美 伊那西 2.80 4.36 3.580 5.00 8.580

18 小林　明日香 志学館 3.10 3.73 3.415 5.16 8.575

19 石川　陽菜 伊那西 2.23 4.33 3.280 5.26 8.540

20 丹羽　希 清泉 2.43 3.86 3.145 5.26 8.405

21 下平　遼子 清泉 2.00 3.73 2.865 5.30 8.165

22 武井　夕実 上田 2.80 3.46 3.130 5.03 8.160

23 花里　愛 野沢南 2.83 3.83 3.330 4.80 8.130

24 遠藤　里美 飯田 2.06 3.40 2.730 4.76 7.490

25 小口　さくら 野沢南 1.96 2.93 2.445 5.00 7.445

26 田中　菜那 飯田 1.96 3.26 2.610 4.73 7.340

27 遠山　由郁 清泉 1.66 3.20 2.430 4.56 6.990

28 横林　あずさ 清泉 1.40 3.06 2.230 4.63 6.860

29 高坂　紗希 清泉 1.90 2.80 2.350 3.83 0.20 5.980

30 冨山　彩 野沢南 0.76 2.26 1.510 3.66 5.170

31 清水　香那 野沢南 1.10 1.86 1.480 3.66 5.140

32 依田　亜紀子 野沢南 0.96 1.33 1.145 3.56 4.705



平成20年度長野県高等学校総合体育大会

安曇野市三郷文化公園体育館 2008/6/8

順位 学　校　名 メンバー D A (D+A)/2 E 減点 得　点

1 伊那西 橋爪みすず 中澤歩/笠原基衣/百瀬礼/野村香奈/山際郁美 5.46 7.20 6.330 7.23 0.20 13.360

2   松商学園・松南 丸山昌子 三村唯/塚田彩香/小穴伶奈/原田由季/湯田愛里 4.23 6.36 5.295 6.43 11.725

3 長野清泉 古澤舞衣 花岡佐紀/久保田夏華/池田玲亜/小山菜摘/横林あずさ 3.36 4.83 4.095 5.93 10.025

4 塩尻志学館 田玉雅美 松澤絵梨花/住春奈/滝沢眞雪/中田実沙/小林明日香 3.23 5.26 4.245 5.76 10.005

5 野沢南 長田芳子 花里愛/冨山彩/小林彩乃/小口さくら/依田亜紀子 3.13 3.60 3.365 4.40 7.765

6 飯田 橋爪みつる 木下友佳/田中菜那/松下明生/遠藤里美/橋都千里 1.70 3.40 2.550 3.76 6.310


